
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СТАРООСКОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРООСКОЛЬСКОГО  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
«01»   февраля   2017 г.         № 201 

г. Старый Оскол 
 

 
О формировании нового состава 
Общественной палаты 
Старооскольского городского округа 
 
 

В соответствии с Положением об Общественной палате Старооскольского 
городского округа, утвержденным решением Совета депутатов от 27 марта 2013 
года № 80, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа 
Белгородской области, администрация городского округа 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Объявить о формировании нового состава Общественной палаты 

Старооскольского городского округа. 
2. Установить, что документы на кандидатов по выдвижению в 

Общественную палату Старооскольского городского округа от граждан, 
общественных объединений и иных некоммерческих организаций, 
зарегистрированных в установленном действующим законодательством порядке, 
осуществляющих свою деятельность на территории Старооскольского городского 
округа, предоставляются в рабочие дни в период с 06 февраля до 10 марта 2017 
года с 09.00 часов до 18.00 часов по адресу: Белгородская область, город Старый 
Оскол, улица Ленина, 46/17, кабинет № 8, тел.: 44-59-64. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. 
заместителя главы администрации городского округа - руководителя аппарата 
администрации Прокопенко В.Г. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 
 
 
Глава администрации  
Старооскольского городского округа                                                   А.В. Гнедых 
 


